
Bosisio 24 04 22 Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.19:56.387
Tempo gara

1 1:59.381 12:37:24.810

2 1:58.878 12:39:23.688

3 1:57.556 12:41:21.244

4 1:58.140 12:43:19.384

5 2:00.050 12:45:19.434

6 1:59.774 12:47:19.208

7 1:58.000 12:49:17.208

8 1:59.836 12:51:17.044

9 2:00.165 12:53:17.209

10 2:04.607 12:55:21.816

 Po. 2 - # 84 STORTI A. + 05.115
Diff. Primo

1 2:04.274 12:37:29.703

2 2:00.142 12:39:29.845

3 1:58.410 12:41:28.255

4 1:58.516 12:43:26.771

5 2:00.493 12:45:27.264

6 1:59.144 12:47:26.408

7 1:58.943 12:49:25.351

8 1:59.781 12:51:25.132

9 2:00.227 12:53:25.359

10 2:01.572 12:55:26.931

 Po. 3 - # 214 DAZIANO A. + 06.898
Diff. Primo

1 2:03.293 12:37:28.722

2 2:00.021 12:39:28.743

3 2:00.041 12:41:28.784

4 1:59.772 12:43:28.556

5 1:59.416 12:45:27.972

6 1:59.532 12:47:27.504

7 1:59.496 12:49:27.000

8 1:59.663 12:51:26.663

9 2:00.546 12:53:27.209

10 2:01.505 12:55:28.714

 Po. 4 - # 538 CIANNAVEI R. + 10.269
Diff. Primo

1 2:05.464 12:37:30.893

2 2:01.569 12:39:32.462

3 1:58.955 12:41:31.417

4 1:58.676 12:43:30.093

5 1:59.659 12:45:29.752

6 2:00.533 12:47:30.285

7 2:01.031 12:49:31.316

8 2:00.602 12:51:31.918

9 2:00.363 12:53:32.281

10 1:59.804 12:55:32.085

 Po. 5 - # 239 SPOLDI I. + 12.218
Diff. Primo

1 2:01.715 12:37:27.144

2 1:59.974 12:39:27.118

3 1:58.957 12:41:26.075

4 1:59.643 12:43:25.718

5 2:00.822 12:45:26.540

6 2:02.403 12:47:28.943

7 2:00.997 12:49:29.940

8 2:01.534 12:51:31.474

9 2:00.879 12:53:32.353

10 2:01.681 12:55:34.034

 Po. 6 - # 15 PEVERIERI G. + 27.305
Diff. Primo

1 2:09.810 12:37:35.239

2 2:00.648 12:39:35.887

3 2:00.093 12:41:35.980

4 1:58.729 12:43:34.709

5 2:01.707 12:45:36.416

6 2:01.562 12:47:37.978

7 2:00.086 12:49:38.064

8 2:03.305 12:51:41.369

9 2:03.108 12:53:44.477

10 2:04.644 12:55:49.121

 Po. 7 - # 20 LAURO N. + 45.279
Diff. Primo

1 2:08.063 12:37:33.492

2 2:01.855 12:39:35.347

3 2:02.222 12:41:37.569

4 2:02.610 12:43:40.179

5 2:03.795 12:45:43.974

6 2:03.668 12:47:47.642

7 2:04.421 12:49:52.063

8 2:03.638 12:51:55.701

9 2:05.459 12:54:01.160

10 2:05.935 12:56:07.095

 Po. 8 - # 9 CICERI M. + 47.079
Diff. Primo

1 2:09.515 12:37:34.944

2 2:03.563 12:39:38.507

3 2:04.235 12:41:42.742

4 2:03.585 12:43:46.327

5 2:04.458 12:45:50.785

6 2:04.312 12:47:55.097

7 2:04.243 12:49:59.340

8 2:03.397 12:52:02.737

9 2:02.992 12:54:05.729

10 2:03.166 12:56:08.895

 Po. 9 - # 99 ROASIO S. + 47.545
Diff. Primo

1 2:15.452 12:37:40.881

2 2:04.029 12:39:44.910

3 2:03.393 12:41:48.303

4 2:02.784 12:43:51.087

5 2:03.791 12:45:54.878

6 2:02.495 12:47:57.373

7 2:02.826 12:50:00.199

8 2:03.353 12:52:03.552

9 2:03.073 12:54:06.625

10 2:02.736 12:56:09.361

 Po. 10 - # 301 PREARSI G. + 1:08.325
Diff. Primo

1 2:19.651 12:37:45.080

2 2:07.682 12:39:52.762

3 2:05.143 12:41:57.905

4 2:04.852 12:44:02.757

5 2:04.102 12:46:06.859

6 2:03.868 12:48:10.727

7 2:02.773 12:50:13.500

8 2:04.108 12:52:17.608

9 2:06.050 12:54:23.658

10 2:06.483 12:56:30.141

 Po. 11 - # 151 BERENATI A. + 1:14.790
Diff. Primo

1 2:14.354 12:37:39.783

2 2:18.339 12:39:58.122

3 2:03.581 12:42:01.703

4 2:02.335 12:44:04.038

5 2:03.664 12:46:07.702

6 2:05.339 12:48:13.041

7 2:05.451 12:50:18.492

8 2:06.978 12:52:25.470

9 2:05.134 12:54:30.604

10 2:06.002 12:56:36.606

 Po. 12 - # 8 MAURIZI S. + 1:15.959
Diff. Primo

1 2:15.883 12:37:41.312

2 2:08.023 12:39:49.335

3 2:06.084 12:41:55.419

4 2:06.688 12:44:02.107

5 2:04.201 12:46:06.308

6 2:07.979 12:48:14.287

7 2:06.111 12:50:20.398

8 2:06.841 12:52:27.239

9 2:05.380 12:54:32.619

10 2:05.156 12:56:37.775

 Po. 13 - # 426 SPANO V. + 1:17.711
Diff. Primo

1 2:11.409 12:37:36.838

2 2:03.465 12:39:40.303

3 2:05.353 12:41:45.656

4 2:04.572 12:43:50.228

5 2:05.713 12:45:55.941

6 2:06.088 12:48:02.029

7 2:08.090 12:50:10.119

8 2:06.292 12:52:16.411

9 2:17.533 12:54:33.944

10 2:05.583 12:56:39.527

Fastest lap: 1:57.556 
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 Po. 14 - # 233 MASSARI R. + 1:22.952
Diff. Primo

1 2:21.421 12:37:46.850

2 2:06.562 12:39:53.412

3 2:07.521 12:42:00.933

4 2:13.945 12:44:14.878

5 2:07.078 12:46:21.956

6 2:04.434 12:48:26.390

7 2:06.434 12:50:32.824

8 2:03.294 12:52:36.118

9 2:04.227 12:54:40.345

10 2:04.423 12:56:44.768

 Po. 15 - # 32 SANTANGELO I.+ 1:32.459
Diff. Primo

1 2:19.518 12:37:44.947

2 2:06.374 12:39:51.321

3 2:05.961 12:41:57.282

4 2:08.715 12:44:05.997

5 2:09.133 12:46:15.130

6 2:07.866 12:48:22.996

7 2:06.544 12:50:29.540

8 2:06.442 12:52:35.982

9 2:08.927 12:54:44.909

10 2:09.366 12:56:54.275

 Po. 16 - # 22 GASPARELLI R. + 1:41.023
Diff. Primo

1 2:14.990 12:37:40.419

2 2:10.128 12:39:50.547

3 2:10.036 12:42:00.583

4 2:08.956 12:44:09.539

5 2:08.915 12:46:18.454

6 2:06.524 12:48:24.978

7 2:07.920 12:50:32.898

8 2:09.848 12:52:42.746

9 2:09.988 12:54:52.734

10 2:10.105 12:57:02.839

 Po. 17 - # 133 ODDONE D. + 1:42.209
Diff. Primo

1 2:18.933 12:37:44.362

2 2:10.933 12:39:55.295

3 2:08.101 12:42:03.396

4 2:08.804 12:44:12.200

5 2:05.525 12:46:17.725

6 2:17.961 12:48:35.686

7 2:08.007 12:50:43.693

8 2:07.552 12:52:51.245

9 2:05.685 12:54:56.930

10 2:07.095 12:57:04.025

 Po. 18 - # 25 FAGIOLARI F. + 2:07.163
Diff. Primo

1 2:13.908 12:37:39.337

2 2:09.536 12:39:48.873

3 2:10.710 12:41:59.583

4 2:11.390 12:44:10.973

5 2:10.354 12:46:21.327

6 2:11.699 12:48:33.026

7 2:13.069 12:50:46.095

8 2:13.559 12:52:59.654

9 2:12.856 12:55:12.510

10 2:16.469 12:57:28.979

 Po. 19 - # 877 PISTONI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.829 12:37:49.258

2 2:15.432 12:40:04.690

3 2:13.241 12:42:17.931

4 2:12.957 12:44:30.888

5 2:13.377 12:46:44.265

6 2:14.712 12:48:58.977

7 2:15.839 12:51:14.816

8 2:20.639 12:53:35.455

9 2:18.336 12:55:53.791

 Po. 20 - # 347 BELLINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.858 12:37:46.287

2 2:24.162 12:40:10.449

3 2:14.209 12:42:24.658

4 2:14.456 12:44:39.114

5 2:15.021 12:46:54.135

6 2:16.265 12:49:10.400

7 2:22.981 12:51:33.381

8 2:18.185 12:53:51.566

9 2:18.637 12:56:10.203

 Po. 21 - # 433 PIOVANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:42.932 12:38:08.361

2 2:16.261 12:40:24.622

3 2:18.844 12:42:43.466

4 2:16.125 12:44:59.591

5 2:18.378 12:47:17.969

6 2:18.212 12:49:36.181

7 2:16.776 12:51:52.957

8 2:18.005 12:54:10.962

9 2:15.229 12:56:26.191

 Po. 22 - # 522 CORSINI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.565 12:37:57.994

2 2:17.941 12:40:15.935

3 2:16.285 12:42:32.220

4 2:29.898 12:45:02.118

5 2:22.635 12:47:24.753

6 2:24.373 12:49:49.126

7 2:24.503 12:52:13.629

8 2:25.760 12:54:39.389

9 2:27.186 12:57:06.575

 Po. 23 - # 825 FRANCHIN S. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:26.386 12:37:51.815

2 2:16.264 12:40:08.079

3 2:17.903 12:42:25.982

4 2:14.426 12:44:40.408

5 2:30.297 12:47:10.705

6 2:32.085 12:49:42.790

Fastest lap: 1:57.556 
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